KEY FEATURES

RTM 013 S x MS

ltem No: T0054460373N

Leistungsstarke aktive Lotspitze RT Micro
MIL-SPEC flr Mikro- und
Standardkomponenten, deckt ein breites
Feld an Anwendungsgebieten ab.

RT Mikro Loétspitzen fur WXMP MS, WTMP MS, WMRP MS Létkolben

Leistungsstarke aktive Létspitzen flir Mikro- und Standardkomponenten

GroRBe Auswahl an Geometrien und GroRen

TECHNISCHE DATEN

Lange

Mil-Spec

Leistung

Menge pro Verpackung
Spitzenwinkel

GréBenbereich des Spitzenfinders
Spitzenform

Spitzentyp

UPC

Arbeitet mit

28mm

Ja

40 W

1

30°

1.0-1.5mm

Chisel Bent

HM

037103303837

WMRP-MS WXMP-MS



